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Hvem er egentlig Gud?
Hvis vi skal representere noen, så er det ikke oss selv vi 
kommer på vegne av, men den vi stiller opp for. Jobber 
vi f.eks. i politiet, i militæret, eller i helsevesenet, så er 
uniformen med på å gi oss legitimitet i forhold til hvem 
vi representerer. For meg som prest så er det en setning 
som er avgjørende når jeg tar kontakt på telefon. «Hei, 
dette er presten som ringer». Da er vi på nett med en 
gang. Hvem jeg er som privatperson er ikke interes-
sant – ikke i denne sammenhengen. Det er hvem jeg 
kommer på vegne av som er avgjørende. 

Dette var veldig viktig for Moses. En av de viktigste 
bibelhistoriene vi har, er den om hvordan Moses ledet 
Israelsfolket ut av Egypt. Når Moses blir kalt av Gud 
for å lede folket ut fra slaveriet, så er det viktig for 
både Gud og for Moses at han ikke kommer i sitt eget 
navn. «Når Israelsfolket spør hvem det er som har 
sendt deg, så skal du si at Jeg er har sendt deg», sier 
Gud til Moses. «I tillegg skal du si til folkets eldste at 
jeg er Abrahams, Isaks og Jakobs Gud, og at det er i 
det navnet du kommer». Abraham, Isak og Jakob var 
Israels grunnleggere. Og historien om hvordan Gud 
hadde utvalgt dem til å etablere Israel som Guds eget 
folk, var viktig for Israelsfolket, og særlig nå som de var 
slaver i Egypt. Og hvis folket skulle stole på Moses og 
trosse Egypts ledere og forlate landet, så måtte de være 
sikre på at det var fedrenes Gud og ikke bare Moses 
som stod bak det hele.

Det er laget flere filmer om dette store eposet. Anima-
sjonsfilmen «The Prince of  Egypt» fra 1998 er en av 
dem. Den ble en kjempesuksess. Kanskje også fordi 
soundtracket til filmen; «When you believe», med 
Whitney Houston og Mariah Carey, ble en megahit. 
En annen film om Moses er Ridley Scott sin «Exodus 
- Gods and Kings», som kom for noen år siden. Men 
der «Prinsen av Egypt» tar på alvor hvem bibelen sier 
at Gud er, så gjør ikke «Gods and Kings» det sam-
me. Jeg husker at jeg reagerte ganske kraftig på hva 
slags gudsbilde som ble formidlet i den filmen, så da 
jeg kom hjem fra kinoen, satte jeg meg ned og skrev 
en kronikk om det jeg hadde reagert på. For hvem er 
egentlig Gud?

De ti bud sier noe om hvem Gud er. Du skal ikke ha 
andre guder enn meg. Du skal ikke misbruke din Guds 
navn, og du skal holde hviledagen hellig. Alt dette 
handler om vårt forhold til Gud. Men for å kunne ha 
et rett forhold til Gud, så må vi også ha en rett forstå-
else av Gud. Hvem er han? Allmektig og evig, står det. 
Skaper av himmel og jord. Hellig. Dette er formulerin-
ger som lett kan bli litt distanserte. Vi trenger kanskje 

også noe som gjør Gud litt mer håndgripelig og nær. 

Apostelen Johannes viser oss i evangeliet han skrev, 
en annen side av hvem Gud er. Han viser oss Jesus. 
Johannes forteller om hvorfor Jesus måtte komme til 
jorden. Og han beskriver hva Jesus gjorde mens han 
var her - om hvordan Jesus brydde seg om folk og gikk 
rundt og helbredet mennesker og satte dem fri. Og en 
dag mens Jesus er sammen med disiplene så spør han 
dem: «Tror dere det - at Gud har sendt meg»?  

Dette var ikke et retorisk spørsmål, og disiplene ville 
uansett svare. For de hadde gjennom lang tid opp-
levd hvem Jesus var, og ikke bare hvem han sa at han 
var. De hadde sett hvordan Jesus tok de svakes parti. 
Hvordan han turte å snakke makta midt i mot, og 
ikke minst hvordan han gikk rundt og gjorde godt 
mot mennesker. Han helbredet folk, han trøstet folk, 
og han viste dem medlidenhet. Men Jesus var også 
tydelige mot folk. «Heller ikke jeg fordømmer deg», sa 
Jesus. «Gå bort og synd ikke mer». For heller ikke Jesus 
representerte kun seg selv. Han var kommet til jorden 
som representant for Gud i himmelen.  

For Jesus kom til jorden med et oppdrag. Han skulle 
lede menneskene tilbake til Gud. Og han gjorde det 
både gjennom ord og ikke minst gjennom mektige 
gjerninger. Og dermed blir historien om Jesus også 
historien om hvem Gud er. «Jeg kan ikke gjøre noen 
ting uten at min far i himmelen har åpenbart det for 
meg», sa Jesus en gang. Og de miraklene og gjerninge-
ne Jesus gjorde, demonstrerte dermed at Jesus og Gud 
var ett. For også Gud hadde gjort mektige gjerninger 
opp igjennom historien. Det er derfor bibelhistoriene 
er så viktige. Hvis vi skal forstå hvem Gud er, så må 
vi høre disse historiene - både de fra det gamle og det 
nye testamentet. Og når historiene blir fortalt slik som 
de er, så kan de også berøre oss.

Så tilbake til kronikken som jeg skrev etter å ha sett fil-
men «Gods and Kings». Det jeg reagerte på var at fil-
men hadde basert seg på en sekulær tankegang. Borte 
var Gud som miraklenes Gud, og borte var Gud som 
allmektig og hellig. Hele første artikkel i trosbekjennel-
sen ble ignorert, og Gud ble nærmest som en av oss. 
Men da blir jo også historien fortalt helt feil. For Gud 
er ikke som en av oss. Han er i følge bibelen den som 
står bak alt det skapte, og som holder alt oppe ved sitt 
ord. Vi kan ikke rasjonalisere Gud. Vi kan ikke engang 
forstå ham. Det eneste vi kan, er å velge om vi vil tro 
på ham eller ikke.

Tekst: Svein Skulstad
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Ord jeg er glad i

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Mine ord jeg er glad i må bli:

‘Jo mer du koster under teppet, jo lavere blir 
det under taket.’

Jeg utfordrer herved min bror Jon-Sindre Husum.

Med vennlig hilsen
Sjur-Øistein Husum
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Julemesse på Betel i Maura
Tekst: Anne Trydal Hansen
Foto: Geir Bjørkevold

Også i 2018 gikk den tradisjonelle julemessa på Betel 
av stabelen. I flere år har medlemmene i Gnisten 
diskutert om vi orker å stelle til julemesse, og hvert 
år har vi konkludert med at det går i år også. Et par 
år har Bjørke kirkering stilt opp for å hjelpe Gnis-
ten-medlemmene med gjennomføringen.
Det er hektisk aktivitet i dagene og ukene før messa. 

Når dagen kommer, er de faste kundene på plass ved 
kakedisken før salget starter.

Snart er salget i gang og kakene går unna. 	

Loddsaget ”på bok” starter samtidig med at åresal-
get kommer i gang. Det er mange gevinster, noe for 
enhver smak.

Folk følger nøye med på loddene sine. 

Og det er fullt hus.
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Bor du langt unna eller 
av en annen grunn skulle 
trenge hjelp til å stelle 
graven, enten det er med 
planting eller vanning 
eller kanskje du ønsker en 
krans satt på til jul. Vi vil 
gjerne hjelpe deg.
Er det noe du lurer på 

eller ønsker å bestille gravstell? Ta kontakt med 
kirkekontoret: 
 66 10 55 90 eller mail: 
 liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 
90 eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Lucia-dagen på Nannestad sykehjem
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Jeg var på besøk hos to beboere på Nannestad syke-
hjem den 13. desember. Den ene av de jeg besøkte, 
som forøvrig er 96 år, kunne fortelle at hun hadde 
hatt besøk på morrakvisten av syngende sykepleiere 
med pynt og lys. Litt seinere på dagen kom det unger 
fra to barnehager som også underholdt med 
Lucia-pynt og sang. Og dette ble satt pris på av 
beboerne. 
Og så ble jeg fortalt at det skulle serveres koldtbord 
med felles bespisning. Da jeg skulle gå, måtte jeg se 
hvor de skulle spise – og det ble litt av en overraskel-
se. 
Mitt ene besøk var i 2. etasje midtfløya.  Damen på 

96 viste meg veien til det felles rommet de skulle spi-
se, og her var det dekket opp et langbord med bord-
kort og nydelig duk – riktig et festbord. 
Salen hvor dette skulle foregå var pusset opp i en 
flott blåfarge – gardinene var tilpasset interiøret. Som 
veggpynt hadde de sprayet to dørmatter i gullfarge 
– noe som virkelig var flott. I det hele tatt et innby-
dende og trivelig rom, som i hvert fall min venn på 
96 satte pris på, og hun skrøt av sykepleierne som var 
så flinke. 
For hvem hadde stått for oppussingen og ominnred-
ningen av dette rommet? Jo det var sykepleierne, så 
klart.  All honnør til «damene» som tok «malerkosten 
i egen hånd».

ANNONSER
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Fjøsmesse
Tekst og foto: Sissel Harstad
+ et bilde fra 2017 av Espen Mørk
Nok en gang ble vi invitert til Fjøsmesse på Eik gård i 
Holter av Eva og Alf.

Prest 
Svein 
Skulstad 
og noen 
konfir-
manter 
tok oss 
i mot i 
fjøsdøra, 

og inni fjøset blant drøvtyggende kuer, fant vi oss 
sitteplasser på benker og høyballer. Det ble ringt med 
bjelle og Eva ønsket velkommen til sitt ”paradis”. 
Hun sa at hun var veldig glad i dyra og likte godt 
å  være i fjøset og at kuene var veldig snille (dette 
mest til kanskje litt skeptiske små barn). Messa startet 
med julesalmer, med Polina som tonefølge. Vi had-
de fått delt ut hefter, vi sang godt med store og små. 

Presten påpekte at nærme-
re den opplevelsen Josef  og 
Maria hadde i stallen med 
sitt nyfødte barn, kom vi 
ikke, enn i fjøset mellom 
kuene, og den atmofæren 
det var da Jesusbarnet ble 
født.
Presten spurte hvem som 
hadde skrevet juleevangeli-
et. Det var det litt vanskelig 
å huske for barna.Lukase-

vangeliet kapittel 2,1-14, men da presten spurte litt 
senere husket de det.
Da den kirkelige delen var over, tok Svein gitaren 

fram og vi sang bl. a. På låven sitter nissen. Det var 
nok populært for barna. 
Så gikk alle inn i Strusset, med bevertning av Eva og 
Alf, med god hjelp fra damene i Grønn Kirkering, 
som hadde laget 
risgrøt, Lusse-
katter i store fat, 
sikkert bortimot 
100, hjemmela-
get saft, og kaffe 
kokt på gammel-
dags vis, makelø-
se er dere! 
Deilig vedvarme 
og varme fra 
Eva og Alf  som 
som ønsker alle 
velkommen år 
etter år ! 
Vi er heldige i 
Holter menig-
het som har 
dere!
Det ble vanske-
lig å løsrive seg 
fra den varme, 
hyggelig atmo-
sfæren, og en gjeng ble sittende å prate om stort og 
lite, en stakket stund i en travel adventstid. En begyn-
nende førjulshimmel begynte å lage seg til da vi dro 
hjem 
etter 
en 
flott 
etter-
mid-
dags-
opple-
velse.

ANNONSE
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Julekonserter
Også i 2018 ble det holdt mange julekonserter i kirkene våre, noe alle synes å sette pris på. Det er godt å komme bort fra det 
daglige og sitte å ta imot vakre toner og godt budskap. 
Dessverre har vi ikke referat fra alle konsertene. Redaktøren kan ikke være med på alt som foregår. Dessuten skal menighetsbla-
det være menighetenes blad, ikke redaktørens. Hermed oppfordres flere til å hjelpe til med å skrive og ta bilder! (Red.)

Evelina Moholt og Håkon 
Tollefsrød i Nannestad kirke
Tekst: Roy Olav Nygård
Foto: Roy Olav og ?

Den 12. desember inviterte Evelina Harstad Moholt 
og Håkon Tollefsrød til julekonsert i Nannestad kirke. 
Til å traktere instrumenter hadde de med seg studie-
vennene fra Romerike folkehøyskole og Evelinas far, 
Snorre. 
Mamma Katrine ønsket alle velkommen i døra med 
servering av kaker og julebrus.
Som publikummer hadde jeg en svært hyggelig stund 
i kirken. Ungdommene ledet oss gjennom kvelden på 
fritt og uformelt vis, med sang, musikk og juleevan-
geliet. Sangkvalitetene lot jeg meg lett imponere av, 
og de skapte en lun og god atmosfære i kirkerommet 
denne kvelden. 
Musikerne bidro også godt med å sette stemningen. 
Jeg koste meg rett og slett glugg ihjel, og jeg kommer 
neste år om de velger å holde konsert på nytt!

Kammerkoret  i Stensgård kirke
Kling no klokka
Tekst: Anne Trydal Hansen
Nannestad Kammerkor under ledelse av sin dirigent 
gjennom fem år, Mari Moe, gav oss også i 2018 to 
flotte julekonserter, én i Stensgård og én i Holter kir-
ke, de siste konsertene der Mari dirigerte. Fra nyttår 
har koret en annen dirigent.
Som alltid, særlig de siste årene, var det en fryd å 
høre Kammerkoret. De fremførte både gamle og 
kjente sanger som Mitt hjerte alltid vanker, Det lyser 
i stille grender, Kling no klokka og Glade jul, og også 
mer ukjente, men like vakre, som Eatnemen Vuelie, 
Koppången og andre. Koret har også noen flotte 
solister. Mona K. Millaa, Jo Inge Brustad og Hanne 
Kleven Eek lot oss nyte henholdsvis Koppången, Det 
lyser i stille grender og Sonjas sang til julestjernen. På 
Carol of  the bells var det et rent damekor som sang, 
og Jo Inge hadde med seg et rent mannskor på Det 
lyser i stille grender. En variasjon som viser at grup-
per av koret med glans kan stå på egne ben.
Publikum fikk også være med på allsang av En kryb-
be var vuggen, Julekveldsvisa og første og siste vers av 
Deilig er jorden.
Margrete Moen Birkedal fungerte som korets akkom-
pagnatør på piano der de ikke sang à capella.
Nannestad Kammerkor er et kor vi gleder oss over 
ved mange anledninger, så også ved julekonsertene. 
Vi håper vi får høre mye av dem framover!

Førjulsfryd med koret Vræl
Tekst: Anne Trydal Hansen
18. desember benket vi oss i Nannestad kirke for å 
høre konserten Førjulsfryd med koret Vræl fra Gjer-
drum, dirigert av Kjetil Aamann og akkompagnert 
av Sigurd Engesnes.
De sa i programmet sitt at de ønsket å fremføre jule-
musikk «som gir lave skuldre og god julestemning». 
Programmet startet med Himmel på jord, og allerede 
da kjente vi oss omsluttet av gleden, nåden og at vi 
ikke er alene der vi bor, og skuldrene våre ble lavere 
og lavere. Vi kjente at dette gjorde godt. 
Nå er den hellige time, Glade jul, Middelalderjul, 
O helga natt med flere kom som perler på en snor, 
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det og når koret som åpning stemte i «The Prayer» 
var det nok mange som følte på den riktige julestem-
ningen. Programmet var variert og spennende med 
kjente og ukjente melodier. Publikum fikk også lov 

å delta, noe som 
alltid er morsomt 
når man har et kor 
og en dirigent som 
leder an.   
Videre i konser-
ten fikk vi høre 
solist Mona Millå 
i «Koppången» - 
seks av damene i 
koret sang «Mary, 
did you know» og 
damekor i «Carol 
of  the bells». En 
herregruppe på 
seks sang «Det 
lyser i stille gren-
der» hvor Jo Inge 
Brustad var solist. 
Neste solist ut var 
Hanne Kleven 

Eek i «Sonjas sang til julestjernen» - og tillegg til alt 
dette sang koret «Mitt hjerte alltid vanker», «The 
world of  Christmas», «Julenatt», «Vidder» og «Kling 
no klokka» - som også konserten het. Innimellom 
alt dette var det allsang «En stjerne skinner i natt», 
«Julekveldsvisa», «En krybbe var vuggen» og til slutt 
«Deilig er jorden» sammen med koret.  Det var en 
varm og vakker førjulskveld i Holter kirke.  
Men bak alt dette vakre og varme lå det også litt 
vemod. Dette var Mari Moes siste konsert med 
Nannestad Kammerkor. Mari har vært dirigent og 
musikalsk leder for koret i fem år og ønsker nå å 
bruke fritiden på andre aktiviteter. Vi som publikum 
kommer til å savne Mari, hennes dyktighet og blide 
vesen, men vi må også respektere hennes valg. På 
vegne av alle som har fulgt Kammerkoret og dirigent 
Mari takker henne for all flott sang vi har hatt gleden 
av å høre og ønsker henne lykke til videre.
Vi takker Kammerkoret med dirigent Mari for en 
flott førjulskveld i Holter kirke.

virkelige perler. Litt utenlandsk fulgte med Isn’t He 
lovely, White Christmas og Feliz Navidad, et par av 
dem sunget samtidig. Å, kom nå med lovsang ble av-
slutningsnummeret. Men før vi kom så langt, hadde 
vi vært med på et par allsanger: Tenn lys og Jule-
kveldsvise, kjente og kjære sanger. Det som imidlertid 
ikke var så kjent, var det femte verset på Tenn lys. Vi 
er vant til å høre/synge bare de fire første versene 
som handler om de fire adventslysene og det de sym-
boliserer. Flere år etter at Eivind Skeie hadde laget 
sangen, fikk han en utfordring av Kirkens Nødhjelp 
om å lage et nytt vers. Dette løste han ved å skrive 
om vårt ansvar for jorden, om barns situasjon rundt 
om på kloden, om fred, vennskap og trygghet, om lys 
og håp. Verset ble en verdig avslutning på en fra før 
av god sang. 
Dessverre var ikke kirken full. Hadde folk blitt skremt 
av korets navn? Koristene leverte langt fra noen vræl, 
her var det vellyd fra ende til annen! De som ikke 
kom, gikk glipp av en times tid med god konsertopp-
levelse!

Kammerkoret  i Holter kirke
Kling no klokka
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Torsdag 20. de-
sember inviterte 
Kammerkoret 
med dirigent Mari 
til sin tradisjonelle 
julekonsert.  Det 
var en vakker og 
kjølig førjulskveld 
med rim på trærne 
– og Holter kirke 
var pyntet både 
utenpå og innen-
for dørene. Det ble 
trangt i våpenhu-
set etter hvert som 
klokka nærmet seg 
19. 

Inne i kirkerommet var det varmt og godt – det første 
som møtte oss var blide korister som serverte – in-
tet mindre enn Evas hjemmebakte pepperkaker og 
deilig varm gløgg. Stemningen og forventningene ble 
allerede her satt i gang.  Med alt på plass, juletreet, 
krybba og adventskransen og benkene var pyntet 
med kongler – ingenting var tilfeldig. 
Leder Hanne ønsket oss varmt velkommen med stor 
glede over at Holter kirke var fylt til randen og vel så 
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Grønn kirkering
Tekst: Inger Holter Holmgrunn
Foto: Gunn Grøndal

Før jul var Grønn 
kirkering i Holter 
med og pyntet til jul 
i Grindakerhuset på 
Nannestad bygdemu-
seum sammen med 
Historielaget.  Det 
var juletre og fest-
pyntede bord i stue 

og kjøkken. Kirkeringen hadde 
og utstilling med oppskrifter 
og utstyr til småkakebaking, 
lys dyppet av omsmeltede  lys-
stumper, lysestaker smidd av 
skrapjern, plantefarget garn, 
kort, ”salmebok”engler, og 
vevde løpere og puter.
Arbeidsgruppa i kirkerin-
gen består av Inger Holter     

Holmgrunn, Eva Ø. Eik, Liv Stokstad og Gunn 
Grøndal.

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
63 99 41 04 / 90 84 85 41
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov, 
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 63 99 41 04
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger 
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring
- Bryllup
- Underholdning/ Trening
- Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding
- Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for deg, ta 
kontakt og vi hjelper deg  til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat:
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com      
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov, 
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 63 99 41 04
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger 
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring
- Bryllup
- Underholdning/ Trening
- Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding
- Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for deg, ta 
kontakt og vi hjelper deg  til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat:
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com      
Telefon for kontakt: 47 22 24 31

ANNONSE
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Julaften i Holter kirke
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Julaften i Holter kirke er tradisjon. Men når Holter 
menighet nå har vikarprest, så ble det ikke helt på 
tradisjonelt vis. Ikke desto mindre ble det en stor og 
flott opplevelse. 

Liturgien ble selvfølge-
lig fulgt og program-
met med informasjon, 
preludium og salmer, 
velkomst ved prest, sam-
lingsbønn og lovsang. 
Kantor Polina spilte til 
salmene denne julafte-
nen og Ingri Grov spilte 
trompet sammen med 
henne gjennom hele 
gudstjenesten. 
Før første lesning fra 
profeten Jesaia sang 
Evelina Harstad Moholt 
«Mary’s boychild», ak-

kompagnert av Svein vikarprest. Dette var så vakkert 
å lytte til. 
To av konfirmantene bidro med å lese Juleevangeli-
et – og prekenen handlet om Jesus som ble født i en 
stall. Midtveis i prekenen kom trompetist Ingri ned 
fra galleriet og Sveins preken ble avbrutt av at Eve-
lina sang «Himlen i min favn» og Svein akkompag-
nerte på gitar sammen med Ingri på trompet. Dette 
var aldeles nydelig å høre på – og midt i prekenen 
klappet menigheten.  Jeg har aldri klappet midt i en 
preken før i Hol-
ter kirke – ikke i 
noen annen kir-
ke heller for den 
saks skyld. Dette 
ble mottatt med 
stor begeistring 
og applaus fra 
menigheten. 
Med Juleevange-
liet som ”bak-
teppe”, sang og 
musikk, julekryb-
ba, juletreet og 
lys i nesten alle 
kroker av kirken 
ble nok dette en 
opplevelse de 
fleste tok med 
seg hjem og vi-
dere inn i jula.

ANNONSER











 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 
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Nyttårsfest på Betel i Maura
Tekst: Anne Trydal Hansen
Foto: Geir Bjørkevold

I flere generasjoner har det vært fest på Betel første 
lørdag på nyåret. Før kalte man den ”gamlefest” 
og gav en blomst til eldstemann som var kommet 
på festen. Det hendte at den samme personen fikk 
blomsten mange år på rad, noe som av og til irriterte 
mottakeren slik at vedkommende sa at han ikke ville 
komme neste år hvis de ikke sluttet med den skikken. 
Skikken ble borte, men ikke festen. De siste årene har 
man hatt betegnelsen ”nyttårsfest”, men det likner 
veldig på en juletrefest for godt voksne folk. Juletre-
festen for barn har man i romjula på Betel. I 2018 
kom den forresten i gang igjen etter en del års fravær. 
Det var visst populært at den startet igjen, for der var 
det ”stinn brakke”.
Men tilbake til nyttårsfesten. Bedehusfolket stiller 
opp. De kommer fra hele kommunen pluss noen fra 
nabokommunene. I år var et lovsangsteam fra Evan-
geliehuset trekkplaster. De er virkelig gode til både 
å synge og spille, så dem kan vi gjerne høre mer av 

også utenfor Evangeliehuset!
Lilja Kristin prest var festens andaktsholder - eller 
skal vi kalle det kveldens festtaler? Hun talte iallfall så 
alle satt med stive ører og fulgte med!
På en slik fest hører også god mat med. Her var det 
smørbrød og kaker i lange baner. Alle kunne bli met-
te selv om det var flere enn ventet som kom. Hygge-
lig når en må sette til ekstra stoler og dekketøy!
Og hva er Betels tradisjonelle nyttårsfest uten gang 
rundt juletreet til slutt? Ikke alle var med på juletre-
gangen, men det ble da to ringer rundt treet. og de 
aller fleste var med og sang selv om de satt på stoler 
langs veggene. Når det er gang rundt juletreet, må 
nemlig bord og stoler settes til side, ellers blir det ikke 
plass. Det ble noe trangt i ringene da vi sang siste 
verset av ”O jul med din glede”, men vi fikk da rakt 
hverandre hendene og knyttet vennskapsbånd og lo-
vet å elske hverandre. Geir sørget for at sangene kom 
opp på skjermen, så vi som ikke husker alle vers av 
julesangene, kunne følge med i sangen likevel.
Takk til alle som bidro til en fin nyttårsfest!

ANNONSE
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Juletrefest på Kringler Slattum skole 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Holter menighets- og Overraskelses tradisjonelle 
juletrefest på Kringler Slattum skole ble avholdt 
søndag 6. januar. 
Det er tradisjon at Kammerkoret bidrar på juletre-
festen – noe alle synes er veldig flott. Kammerkoret 
har ny dirigent fra 2019, men leder Hanne geleidet 
koret med stø hånd. 

Selv om juletreet i år ikke rakk til taket, ble det 
nesten fire ringer da det var tid for å gå rundt jule-

treet og synge de kjente og kjære julesangene. Kan-
tor Polina sto for akkompagnement og Jo Inge var 
forsanger og holdt styr på sanger, tekst og antall vers.

Etter pølser, saft, 
kaffe, smørbrød 
og kaker samles 
ungene på gulvet 
med en «gotte-
pose» og diakon 
Svein Arne tok oss 
gjennom Juleevan-
geliet med de tre 
vise menn. Her 
bidro også noen 
av koristene, Jo 
Inge som Herodes 
og tre av korets 
damer var «de 
tre vise menn». 
Josef  og Maria ble 
«gjort» av Anne fra koret og en gutt fra publikum. 
Det ble en levende fortelling vi fikk av Svein Arne og 
de medvir-
kende. 
En flott 
ettermid-
dag som en 
avslutning 
på at jula var 
over – og vi 
kan ta fatt på 
det nye året. 

ANNONSE
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6-årsbok i Stensgård kirke

ANNONSER

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

Kvernstad & Sandem Bilverksted as

Tekst: Ragnhild Storstein
Foto: Marianne Østli Nysveen 
og Halvard Hansen

Søndag 3. februar var det familiegudstjeneste i 
Steinsgård kirke. 6-åringene var spesielt invitert, 
og det var både utdeling av 6-årsbok og skattejakt i 
kirken. 
Skattejakten foregikk ikke fra et sjørøverskip, men fra 
selve kirken og fra kirkeskipet. Under letingen fant 
barna flere skatter. Først oppdaget de en engel som 

satt oppå salmebøkene 
bak i kirken. I Bibelen 
står det at englene sang 
”Ære være Gud i det høy-
este!” Dette kunne være 
en ledetråd til salmene 
som er samlet i salmebok-
en. For mange er mange 
av disse sangene som 
dyrebare skatter som 

betyr 
mye for 
dem.

Videre 
ble det 
funnet 
mange 
lys i 

lysgloben. Lysene minner oss om det Jesus sa til oss: 
”Jeg er verdens lys. Den som følger meg skal ikke 
vandre i mørket, men ha livets lys”. Mange ber en 
bønn mens de tenner lys og setter i lysgloben. Alle 
barna fikk også tenne hvert sitt lys og sette i globen.

Det neste de fant fram til var prekestolen. Den var 
lett å få øye på! Det er nettopp det som er meningen 
-for fra prekestolen leser presten fra Bibelen. Bibelen 

er Guds 
ord, 
og det 
er en 
skikkelig 
skatt! 

Så var 
det 
noen 
som 
oppda-
get at 

det sto et lite lam i vinduskarmen. I Bibelen står er 
det en fortelling om en gjeter som hadde 100 sauer 
og lam han skulle passe på. En dag hadde et lite lam 
gått seg bort. Gjeteren begynte å lete etter det bort-
komne lammet, og gav seg ikke før han fant det. På 
samme måte vil Jesus lete etter oss hvis vi går oss vill 
eller forlater ham. 

Plutselig var det noen som fikk øye på en liten skat-
tekiste. I kisten lå det gull(sjokolade)mynter. Alle, 
både store og små, fikk hver sin mynt fra kisten. Oppi 
kisten lå også kollektbøssene. Dette er et symbol på 
at det kan være en like stor skatt å gi som å få. Det 
er viktig at vi alle er med å dele noe av det vi har til 
de som ikke har så mye, eller til arbeid som er viktig 
f.eks. i kirken.

Den siste skatten som ble funnet var en større skatte-
kiste. Inne i kisten lå 
det et speil. Alle bar-
na fikk kikke i speilet, 
og da fikk de se den 
største skatten av alle: 
Det er nemlig hver og 
en av oss. Vi er alle 
helt spesielle og skapt 
akkurat slik Gud vil 
ha oss!

Etter selve guds-
tjenesten var det en 
liten pølsefest for å 
feire at vi alle er Guds 
største skatter.
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Trosopplæringstilbud i Nannestad

�

FEBRUAR
Mandag 11.   Barneklubb
Onsdag 13:    Babysang
Onsdag 13:    Btweens

VINTERFERIE UKE 8 
Mandag 25:   Fam. Middag
Onsdag 27:    Babysang
Onsdag 27:    Btweens 

MARS:
Onsdag 6:      Babysang                           
Mandag 11.   Barneklubb
Onsdag 13:    Babysang                   
Onsdag 13:    Btweens                       
Onsdag 20: 	   Babysang
Søndag 24:     Dåpsfest
Mandag 25:   Fam. Middag
Onsdag 27:    Babysang                               
Onsdag 27:    Btweens

APRIL: 
Onsdag 3:      Babysang                              
Lør-Søn 6-7: Tårnagentleir NA
Søndag 7:      Tårnagent Gudstjenesten kl 13 NA
Mandag 8:     Barneklubb                    
Onsdag 10:    Babysang
Onsdag 10:    Btweens                 
PÅSKEFERIE UKE 16                                                   
Onsdag 24:    Babysangavslutning
Onsdag 24:    Btweens
Søndag 28:    Babysang-Gudstjeneste Kl 11 ST
Mandag 29:   Fam. Middag

MAI:
Mandag 6:    Barneklubb
Onsdag 8:     Btweens                            
Onsdag 15.   Frivillighetsfest               
Mandag 20:  Fam.middag                  
Onsdag 22:   Btweens

B
A

R
N

EK
LU

B
B

 
Velkom

m
en til deg som

 er m
ellom

 3-8år! 
På barneklubben har vi det gøy sam

m
en m

ed 
sang, dans, bibelfortellinger, hobbyaktiviteter, lek og m

oro. 
Vi avslutter m

ed felles kveldsm
at før vi sier god natt og vel hjem

.                         
Vi treffes på Salen, Kirkekontoret. 

!
 

Vi m
øtes en m

andag i m
nd. 

m
andag 11. februar, 17

00-18
30 

m
andag 11. m

ars, 17
00-18

30 
m

andag 8. april, 17
00-18

30 
m

andag 6. m
ai, 17

00-18
30                                                                                                                                       

m
andag 3. juni, 17

00-18
30                                                                                                                         

Som
m

erfest 17. juni, 17
00-19

30                                                                                  

Følg oss gjerne på facebooksiden !
 Trosopplæ

ringen i N
annestad.            

Adresse. N
annestadvegen 245, 2030 N

annestad                                                                               
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke, Trosopplæ

rer. Tlf 90201659                                                                      
epost: anne.louise.bogetvedt.bjerke@

nannestad.kom
m

une.no
 

V
ELK

O
M

M
EN
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Tårnagenthelg for  
menighetenes 3.klassinger. 

 
 

Er du født i 2010?  
Da kan DU bli hemmelig agent i kirken! 

 
Lørdag og Søndag 6-7. april 2019  

-inviteres  3.klassinger til å være agenter for å løse oppdrag og mysterier, 
få oppdage kirken, kirketårnet, Bibelen og fellesskapet.  

De skal få utfordre seg selv, menigheten og nærmiljøet med oppdrag som 
starter i Bibelens fortellinger. 

 
Det er med stor glede vi inviterer 3.klassinger i Nannestad til en helg med dagsleir(vi 
sover hjemme) der de skal få oppleve å være Tårnagenter i Nannestad kirke!             
En helg fylt med masse spennende program;  
Lørdag fra kl 13.00-18.00. Vi møtes igjen søndag fra kl 10.00-14,00  
og avslutter leiren med en spennende Tårnagentgudstjeneste kl 13.00,  
etterfulgt av en herlig kirkekaffe med egen Tårnagent-is-kake!  
Foreldre og søsken er spesielt inviterte til Gudstjenesten og kirkekaffen! 
 
Kirketårn og andre hemmelige steder… 
Kirketårnet er en skjult skatt for mange barn. Det har vi lyst å gjøre noe med. Vi vil klatre opp 
i kirketårnet denne helgen. Vi vil også utforske og se om vi finner noen hemmelige symboler,  
hemmelige steder  i kirken, en bortgjemt kjeller, eller et annet skjult rom... 
 
Bibelens fortellinger 
I Bibelen, den gode boken, mysterienes bok, finner agentene både agenttips og fortellinger 
som hjelper dem å løse oppdragene. Kanskje får fortellingene ringvirkninger for både 
agentene og for andre...  
 
Englevakter 
Vil du være Englevakt? En Englevakt er en voksen som er med og passer på barna noen timer 
i løpet av lørdagen, en som kan være sammen med gruppene på oppdrag eller stå på post, 
hjelpe til med maten, m.m. 
 
Les mer på www.kirken.nannestad.no 
 
Påmelding, mail til: kirken@nannestad.kommune.no 
Påmeldingsfrist: tirsdag 2. april 2019. 
Pris: 50,- kr (dekker matkostnadene og noe materiell)  
  
Hysj-Hysj!  3.klassinger vil få tilsendt et topp hemmelig brev innen kort 
tid med egen invitasjon. 
 
Hilsen- i all hemmelighet fra alle oss i trosopplæringen i Nannestad. 
Kontaktperson: Anne Louise B Bjerke,  
anne.louise.bogetvet.bjerke@nannestad.kommune.no 
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Restaurerte vinduer i Holter kirke
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Mange har sikkert registrert at vinduene på sørsiden 
av Holter kirke i en periode har vært litt ”spesielle” - 
men senhøstes kom de restaurerte vinduene kommet 
på plass og det er virkelig blitt flott. 

Kirkevergens plan er vel at samtlige vinduer skal 
restaureres etter hvert.

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

ANNONSER
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Fasteaksjonen 2019
Hawos hjelpende hånd

Etter at mamma og storebror døde har 12 år gamle Hawo 
tatt over mye av det daglige ansvaret for familien. - Aller 
helst vil jeg bli sykepleier. Fordi jeg jeg ønsker å hjelpe 
andre.
Smilet sitter et stykke inne, men det er likevel en 
voksen mildhet i blikket til Hawo. En blanding av 
sjenanse og opplevelser ingen unner et barn. For få 
år siden, hun husker det så godt, levde hun med mor 
og far, fem brødre og en søster. Et enkelt, men godt 
liv som nomader ute i det golde ørkenlandskapet i 
Puntland, Somalia. Det var før regnet sluttet å kom-
me. Sesong etter sesong. Før geitene de livnærte seg 
av startet å dø, en etter en. Før de selv ble utmagret. 
Før Hawo mistet mamma og deretter storebror. Han 
var bare skinn og bein, og da han ble syk maktet ikke 
kroppen mer. 

Livreddende vann
- Vi har ingenting. Men vi kom hit for at vi ikke skul-
le dø, sier Hawo med lav stemme. Hun forteller at de 
voksne bestemte at storfamilien måtte komme seg til 
provinshovedstaden Garowe. Hit til flyktningleiren 
Jilab 3, hvor nye klimaflyktninger strømmer til hver 
eneste dag. I 2010- 2012 ble Somalia rammet av den 
mest alvorlige tørken på 60 år og hungersnøden tok 
livet av nærmere 260.000 mennesker. Ifølge FN 2.6 
millioner somaliere i dag på flukt, hovedsakelig fra 
tørke, men også konflikt. 
De har mistet stort sett alt, heldigvis sørger Kirkens 
Nødhjelp for rent vann her i leirene. Det er helt 
avgjørende for å unngå vannbårne sykdommer som 
kolera – og for at folk i skal kunne overleve under de 
svært krevende forholdene. De daglige turene til en 
av vannpostene er det Hawo som står for. I tillegg til 
at hun lager mat, vasker klær, passer småsøsken og 

holder rent i og utenfor det enkle teltet. Etterpå gjør 
hun mye av det samme også for tanten som bor i en 
annen flyktningleir 20 minutters gange unna.
  
Et av de beste
- Hawo er et av de beste barna som finnes. Hun er 
fortsatt så ung, men gjør alt av husarbeid, også man-
ge ting vi ikke trenger å be henne om. Hun er ærlig, 
og gjør mye helt på eget initiativ, jeg tror at hun kan 
bli en god gründer, sier Fadumo Abdinur Hirsi (60) 
og klapper kjærlig på tantebarnet sitt. 
- Jeg vil være en flink jente. Jeg ønsker å hjelpe an-
dre, og om jeg får jobb på et sykehus kan jeg hjelpe 
mange. Og kanskje gi baller til barna, så de har noe å 
leke med. Det har jeg lyst til, sier Hawo. 
 
Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Hawo og andre skal få rent vann trengs det 
hjelp fra mange norske frivillige. Folk som ikke er på 
flukt, men som i likhet med Hawo har engasjement 
og et ønske om å hjelpe mennesker i en svært kreven-
de situasjon.  Hvert år er tusenvis av frivillige med 
på å samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid 
gjennom Fasteaksjonen. 
Det er nettopp disse pengene som gjorde det mulig 
å levere rent og trygt vann i Somalia. For Hawo og 
tusener av andre flyktninger har dette vært livsviktig 
hjelp.
Også i år skal frivillige over hele Norge være med på 
å samle inn penger til brønnboring, latrinebygging og 
andre tiltak som redder liv rundt om i verden. Også 
du kan bidra når konfirmanter fra Holter, 
Nannestad, Bjørke og Stensgård skal 
gjennomføre 
årets aksjon, 
enten ved 
selv å være 
bøssebærer 
eller å støtte 
aksjonen.

 

!
Hawos hjelpende hånd 
!
Etter at mamma og storebror døde har 12 år gamle Hawo tatt over mye 
av det daglige ansvaret for familien. - Aller helst vil jeg bli sykepleier. 
Fordi jeg jeg ønsker å hjelpe andre. 

Smilet sitter et stykke inne, men det er likevel en voksen mildhet i blikket til 
Hawo. En blanding av sjenanse og opplevelser ingen unner et barn. For få år 
siden, hun husker det så godt, levde hun med mor og far, fem brødre og en 
søster. Et enkelt, men godt liv som nomader ute i det golde ørkenlandskapet i 
Puntland, Somalia. Det var før regnet sluttet å komme. Sesong etter sesong. Før 
geitene de livnærte seg av startet å dø, en etter en. Før de selv ble utmagret. 
Før Hawo mistet mamma og deretter storebror. Han var bare skinn og bein, og 
da han ble syk maktet ikke kroppen mer.  

Livreddende vann 

- Vi har ingenting. Men vi kom hit for at vi ikke skulle dø, sier Hawo med lav 
stemme. Hun forteller at de voksne bestemte at storfamilien måtte komme seg 
til provinshovedstaden Garowe. Hit til flyktningleiren Jilab 3, hvor nye 
klimaflyktninger strømmer til hver eneste dag. I 2010- 2012 ble Somalia rammet 
av den mest alvorlige tørken på 60 år og hungersnøden tok livet av nærmere 
260.000 mennesker. Ifølge FN 2.6 millioner somaliere i dag på flukt, 
hovedsakelig fra tørke, men også konflikt.  

De har mistet stort sett alt, heldigvis sørger Kirkens Nødhjelp for rent vann her i 
leirene. Det er helt avgjørende for å unngå vannbårne sykdommer som kolera – 
og for at folk i skal kunne overleve under de svært krevende forholdene. De 
daglige turene til en av vannpostene er det Hawo som står for. I tillegg til at hun 
lager mat, vasker klær, passer småsøsken og holder rent i og utenfor det enkle 
teltet. Etterpå gjør hun mye av det samme også for tanten som bor i en annen 
flyktningleir 20 minutters gange unna.   

Ett av de beste 

- Hawo er et av de beste barna som finnes. Hun er fortsatt så ung, men gjør alt 
av husarbeid, også mange ting vi ikke trenger å be henne om. Hun er ærlig, og 
gjør mye helt på eget initiativ, jeg tror at hun kan bli en god gründer, sier 
Fadumo Abdinur Hirsi (60) og klapper kjærlig på tantebarnet sitt.  

- Jeg vil være en flink jente. Jeg ønsker å hjelpe andre, og om jeg får jobb på et 
sykehus kan jeg hjelpe mange. Og kanskje gi baller til barna, så de har noe å 
leke med. Det har jeg lyst til, sier Hawo.   

Avhengig av hjelp for å hjelpe 
For at Hawo og andre skal få rent vann trengs det hjelp fra mange norske 
frivillige. Folk som ikke er på flukt, men som i likhet med Hawo har engasjement 
og et ønske om å hjelpe mennesker i en svært krevende situasjon.  Hvert år er 
tusenvis av frivillige med på å samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid 
gjennom Fasteaksjonen.  

Det er nettopp disse pengene som gjorde det mulig å levere rent og trygt vann i 
Somalia. For Hawo og tusener av andre flyktninger har dette vært livsviktig 
hjelp. 

Også i år skal frivillige over hele Norge være med på å samle inn penger til 
brønnboring, latrinebygging og andre tiltak som redder liv rundt om i verden. 
Også du kan bidra når konfirmanter fra Holter, Nannestad, 
Bjørke og Stensgård skal gjennomføre årets aksjon, enten ved selv å 
være bøssebærer eller å støtte aksjonen. 

 

!
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Nannestad menighets misjonsprosjekt
SAT-7 er Nannestad menighets misjonsprosjekt. Det utgis et hefte om SAT-7 flere ganger i året. Her er side 2 av siste hefte 
som kom i november 2018. Mer om SAT-7 finnes på adressen: https://nms.no/hva-vi-gjor/historier. Klikk deretter på Midtøsten.
Direkte adresse til heftene på internett: https://url12.mailanyone.net/v1/?m=1gQToh-000MRV-3N&i=57e1b682&c=a6wsZDDss-
eiUA-iecUe3qylpF30d95-8HBcWOkTPz3VbRBxa3Q2gwZyBRcR04Pv50NLaBysX-s3UNEzUiHChOAswmLow4rIY4gkgXxhFT-
Nj_WA6P6WLVXOxI8qV5wx5AuxC8rpUolWNEzjiX-JGkgIRfNse6CrQGjnlXxmKiKjYdT80kRovjUCnt-jRRXkzcLRaLk95YnyH4NwBm-
vczv_lcOoW-JI05lQOb146CZtIM
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Pilegrimsvandring, hvorfor?
Pilegrimsleden fra Oslo til Nidaros var 20 år i 2017. 
Mange har gått leden, noen slik som oss, andre har 
gått hele leden på en tur. Leden går ikke gjennom 
Nannestad, men i Ullensaker og Eidsvoll. For 10 år 
siden begynte den første planleggingen. Hittil er det 
Bjørke som har tatt de nødvendige skritt for gjen-
nomføringen. Antall turdeltakere har variert litt. Sist 
tur var vi totalt 12 personer. Vi gikk da fra Øyer til 
Ringebu med overnatting to steder. Med gjennom-
snittsfarten vår er vi framme om ca. 20 år. Nå er 
vel vi som går leden litt komfortable da vi benytter 
følgebil, men vi går. Bortover, ned, opp, over bekker, 
asfalt, grusveier, stier, kongeveien og ikke minst Pile-
grimsleden. Den er veldig bra merket så vi er trygge 
på leia. Vi får jo bevege oss, bruke hodet, se og nyte 
naturen.

Turen er veldig bra planlagt med transport, mat, 
overnatting og vi får med mye historikk langs leden.  
Det blir en del stopp med mat og en god prat. 
Det er vel det som er essensen, det med samhørig-
heten. Fellesskapet er unikt, og det blir byttet på 
hvem som går først, alle skal med. Her er vi knyttet 
sammen med gode mennesker og et godt sosialt 
fellesskap. 

For dem som gikk opp leden i sin tid, var det en 
bots-vandring og en tung plikt. En kan jo prøve å 
tenke seg bakover i tid.

Vi også får gnagsår og vondt her og der. Alle blir vi 
slitne. Tankene spinner hvorfor gjør vi det, hvorfor 
vil vi oss så vondt? Det er flere grunner til det. Vi får 
frisk luft, trim, motivasjon, energi, rekreasjon, velvæ-
re, vi blir kreative og veldig gode på problemløsnin-
ger. Tenk alle de gode opplevelsene! Utsikt over store 
avstander eller når vi ser ned i et dypt juv. Tankene 
går til skaperverket, til menneskene rundt og ikke 
bare til de som er med og går leden. Det gir en mest-
ringsopplevelse det å gå Pilegrimsleden. Det er noen 
av grunnene til at vi går leden.
Det blir sagt mye under en slik tur, noe skjemt, noe 
alvor.  Ellen sitt bidrag:
Gud velsigne himmelen over deg,
 Jorden under deg. 
Guds bilde dypt inne i deg.
Dagen foran deg.
Ta vare på hverandre, ha en fin dag i dag og resten av året.

Med vennlig hilsen pilegrims-komiteen
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Fra Overraskelses nyhetsbrev nr 9
I disse dager (dvs i desember 2018) er «fullkornsboka» som 
Magne Lunde har arbeidet med i nesten ti år klar fra trykkeriet. 
Dagen i dag er derfor en merkedag for oss i Overraskelse. Boken 
har fått tittelen: Dagens fullkorn og tips til overraskelse. Boka 
kan nå bestilles fra oss i Overraskelse. Send en e-post på info@
overraskelse.no eller en melding på 91 79 00 78, dersom du 
ønsker å bestille ett eller flere eksemplarer av boka. Den koster 
369 kroner. Porto kommer i tillegg. Det er flott om du kan hjelpe 
oss med å spre informasjon om boka.  Her er en omtale av boka:

Det nytter! Det betyr noe hva du gjør. I denne boken 
finner du 366 tips til overraskelser. Daglige forslag til 
hvordan du kan få andre til å oppleve seg sett, elsket og 
verdsatt. Ikke fordi det er noen spesiell anledning for 
det, men bare fordi du ønsker å sette pris på et annet 
menneske.

I seg selv kan en dråpe virke liten, men ingenting har 
slik sprengkraft i seg som mange dråper, som vann. 
Derfor er også en dråpe valgt som hoved symbolet for 
oss i Overraskelse. Små og uventede handlinger av god-
het vil ofte vekke undring og ettertanke. Derfor er også 
tanken at det sammen med overraskelsene kan følge 
med et fullkorn og et ord til ettertanke.

Fullkorn ligner på gullkorn, men er noe helt nytt. Som 
et gullkorn skal det være en verbal fulltreffer. Det krever 
imidlertid mer enn et hammerslag for å slå spikeren 
inn. Som leser må du selv overta hammeren og fullføre 
tankeprosessen. Derfor finnes det ikke noe fasitsvar for 
hvordan et fullkorn skal forstås. Akkurat som et fysisk 
fullkorn må det tygges og fordøyes godt for å få ønsket 
virkning.

Boka er designet for daglige friminutter, der du kan 
hente ro og næring. Ro til å være sammen med Gud og 
til å reflektere over eget liv. Næring til åndelig vekst og 
til positive overraskelser i hverdagen.

I tillegg til personlig bruk egner også boka seg fint 
som en overraskelse, eller som en gave du kan gi til en 
bursdag eller til en annen anledning. Alle pengene ved 
salget av boka går uavkortet til Overraskelse.

Hjerterommet 
Hjerterommet er et samlingssted og en sentral for 
Overraskelse i Nannestad. Det tjener også som et kraft-
senter for det diakonale arbeidet i kommunen.
Hjerterommet er ”en butikk” basert på frivillighet, der 
varene kan gis bort gratis til de som trenger det. Det er 
et samarbeid mellom Kirken i Nannestad og Overras-
kelse. Initiativtakerne til hjerterommet er Inger Hilde 
og Svein Arne Bergli, som også står i spissen for arbei-
det.
 

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud:
	 - Egen butikk hvor det deles ut gratis klær/
	 utstyr/mat til de som trenger det mest
	 - Gratis lån av bil
	 - Gratis lån av hytter i sommerferien
	 - Gratis ved
	 - Gratis samtaletilbud
	 - Temakvelder
	 - Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen»
	 - Overraskelsesdugnader
	 - Overraskelse i hverdagen
	 - En møteplass for frivillige
 

Målsetting er å gjøre terskelen til «Hjerterommet» 
såpass lav at de som virkelig trenger det, oppsøker eller 
tar kontakt selv eller får hjelp av andre.
 

Åpent alle hverdager
Det 15 kvadratmeter store hjerterommet holder til i det 
gamle kommunehuset i Nannestad, hvor også kirkekon-
toret har sine lokaler. Hjerterommet er åpent mandag 
til fredag. Er døra låst, ta kontakt med kirkekontoret!
 

I tillegg til at varene gis bort gratis kan de som ønsker 
det også betale litt for varene. Inntektene går til den 
diakonale satsingen i Nannestad. Varene egner seg godt 
for å bruke til overraskelser. Til hjerterommet kan du 
derfor komme for å få ideer til overraskelser, finne ting 
å overraske med og melde deg som en som ønsker å 
være med å overraske.

Nestekjærlighetssmykke og en hel dråpe kolleksjon
I samarbeid med tidligere gullsmed Lars Elstad har 
Svein Arne Bergli i Overraskelse utviklet en kolleksjon 
av dråper.
 

Kjærlighetsdråpen er et hoved symbol for Overraskelse. 
Derfor ønsket vi å ha et nestekjærlighetssmykke, som 
vi kunne gi bort. Svein Arne Bergli undersøkte i flere 
gullsmedbutikker, men til hans tore forundring var det 
ingen som hadde gode dråpesmykker. Derfor tok Svein 
kontakt med tidligere gullsmed Lars Elstad i Nanne-
stad.
 

Lars og Svein bestemte seg for å ta skjeen i egne hen-
der. I samarbeid med Tone, som jobbet hos Lars Elstad, 
prøvde Svein å finne fram til et forslag til design. Med 
dette som utgangspunkt designet Tone et helt nytt og 
unikt dråpesmykke. Tone stoppet imidlertid ikke der, og 
laget en hel kolleksjon av dråpen.
  
Ønsker du å se eller kjøpe noe fra dråpe kolleksjonen, 
kan du besøke Hjerterommet i Nannestad. Alternativt 
kan du bestille på e-post info@overraskelse.no eller på 
telefon 91 79 00 78. Dråpen er en fin overraskelsesgave 
eller en fin gave til en bursdag eller lignende.
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ANNONSE

10 gode grunner til å si ja til å bli valgt inn i et menighetsråd 
	 .	 Du bidrar til å holde lokalkirken levende
	 .	 Du blir del av et kristent fellesskap
	 .	 Du gjør en viktig jobb for fellesskapet
	 .	 Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
	 .	 Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken
	 .	 Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet 
	 .	 Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderende kirke
	 .	 Du  preger aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt
	 .	 Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre sammenhenger
	 .	 Du kan oppdage nye sider ved deg selv

2019
Kirkevalget

Jeg - i menighetsrådet???

Kirkevalget er i Nannestad kommune er der kommune-og fylkestingsvalget foregår på: 
Sandsnesseter Grendehus, Maura skole, Preståsen Skole, Eltonåsen Skole og Kringler Slattum skole
Søndag 8. september og mandag 9. september 2019.
Man kan forhåndsstemme i perioden 10. august til 2. september på kirkekontoret i åpningstiden.
Frist for innlevering av listeforslag på kandidater er 30. april kl 12.00

Ta gjerne kontakt med oss hvis du har noen spørsmål eller om du er interessert i å stille:
 
Holter menighetsråd              v/leder Sissel Midtun Harstad - mail: si-harst@online.no  eller tlf. 41218308
 
Nannestad menighetsråd      v/leder Karen Cecilie Hoel Glestad - mail: karen_hoel@hotmail.com 
					     eller tlf  90012692
 
Bjørke menighetsråd             v/leder Stian Berntsen - mail: stianberntsen@hotmail.no eller tlf  91612446
 
Stensgård menighetsråd       v/leder Marianne Østli Nysveen - mail: marianneostlinysveen@gmail.com 
					     eller 	 tlf  46254279
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Menighetens kulturkalender
14. mars	 Foredrag med Kari Hilde French i biblioteket kl 19.00
			   «Hva jeg gjorde for å beholde min mentale helse gjennom 8 Kongo kriseår»
			   Et samarbeid med Kirkene i Nannestad og biblioteket
			   Servering i forkant av arrangementet
			   Inngang: Gratis
28. mars	 Bryllupskonsert i Bjørke kirke kl. 19.00
			   Kom og hør bryllupsmusikken, enten du skal gifte deg og trenger tips, eller 		
			   bare vil oppleve den flotte konserten !
			   Medvirkende: Danselåven, Crème Fraîche, Ingri Grov, Ane Eikemo, Polina 		
			   Pedersen og Janne Berglund
			   Inngang: Gratis	
4. april	 Korcafé i Kjerkestua
			   med Kammerkoret

Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. Kon-
takt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638

MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KLIPPEN  BEDEHUS, ÅSVEGEN 347
Klippen Normisjon: Thomas H. Lyshaug 
tlf. 970 39 402
Bibeltimene:  Anny Krogh tlf. 63 99 79 28
Hyggetreffene: Ruth Nordby tlf. 63 99 54 61
Vestre Nannestad Misjonsforening NLM
Kontakt: Johan Arnt Nordby tlf. 926 00 811
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua ved Holter 
kirke: Man 4.3.19, og man 1.4.19 kl 1800. 
Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233



www.kirken.nannestad.no 23

Møter
MØTER PÅ KLIPPEN, ÅSVEGEN

Tirsdag 12. febr. kl. 19.00 NLM misjonsmøte	
Torsdag  7. mars kl. 19.00 Normisjonsmøte		
Tirsdag 12. mars kl. 19.00 NLM misjonsmøte 
Torsdag  4. april kl. 19.00 Normisjonsmøte		
Tirsdag   9. april kl. 19.00 NLM misjonsmøte
Torsdag  2.  mai kl 19.00 Normisjonsmøte			
Tirsdag 14.  mai kl 19.00 NLM misjonsmøte

MØTER PÅ BETEL, MAURA

Fredag  08. febr. kl. 19.00 Årsmøte NLM
Lørdag 09. febr. kl. 19.00 Møtehelg NLM
Søndag 10. febr. kl. 17.00 Møtehelg NLM
Tirsdag 12. febr. kl. 18.00 Gnisten
Onsdag 13. febr. kl. 19.00 Kirkeringen
Tirsdag 26. febr. kl. 18.00 Misjonsmøte NMS 
Torsdag 28. mars kl. 19.00 Årsmøte Betel
Onsdag 06. mars kl. 19.00 Samtale og Bønn
Søndag 10. mars kl. 17.00 Misjonsmøte NLM
Tirsdag 12. mars kl. 18.00 Gnisten
Onsdag 13. mars kl. 19.00 Kirkeringen
Tirsdag 26. mars kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag 03. april kl. 19.00 Samtale og Bønn
Tirsdag 09. april kl. 18.00 Gnisten
Onsdag 10. april kl. 19.00 Kirkeringen
Søndag 14. april kl. 17.00 Misjonsmøte NLM
Torsdag 18. april kl. 16.00 Agapemåltid
Tirsdag 30. april kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Torsdag 02. mai kl. 19.00 Samtale og Bønn
Onsdag 08. mai kl. 19.00 Kirkeringen
Søndag 12. mai kl. 17.00 Misjonsmøte NLM
Tirsdag 14. mai kl. 18.00 Gnisten

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
8/2, 8/3, 5/4, 10/5 og 13/6. Som oftest på møte-
rommet på kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
27/2, 27/3, 24/4, 29/5, 12/6. Som oftest i Bjørke 
kirke kl 19.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
14/2 og 14/3,  hver gang kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
6/2, 6/3, 3/4, 8/5, 5/6. Stort sett i kjerkestua i 
Holter kl. 18.00.

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
27/2, 22/5 kl 19.00 på møterommet på kirkekontoret. 

ANNONSE

Dementi:

  Ved feiring av Gullkonfirmanter i Holter kirke den       
  28. oktober 2018, ble det opplyst at Mette Irene 
  Alesund (f. Fladby) var død.
  Det ble også tent lys for henne.
  Denne kunngjøring medfører ikke riktighet.
  Vi beklager dette på det sterkeste.  
 

  Nannestad kirkelige fellesråd.

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter Aud Hoff 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50

DAGLIGVARER
KIWI Nannestad
2030 Nannestad Tlf. 63 99 72 50

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Marit’s fotterapi 
2034 Holter
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

TREFELLING/TREPLEIE
Petter Martin Lindstad, 2032 Maura
Tlf  468 31 548     E-post: p.lindstad@gmail.com

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

 
 
Fra: Post [mailto:post@ostli-polsemakeri.no]  
Sendt: 19. desember 2013 13:34 
Til: Øyvind Sandholt 
Emne: Re: Annonse Menighetsbladet 
 
Veldig bra. God jul  
  
Mvh. 
Morten Østli 
Østli Pølsemakeri 
post@ostli-polsemakeri.no 
Tlf. / Fax. 63 99 92 77 
  
From: Øyvind Sandholt  
Sent: Thursday, December 19, 2013 8:52 AM 
To: mailto:post@ostli-polsemakeri.no  
Subject: Annonse Menighetsbladet 
  

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende prat!  

Østli Pølsemakeri AS, Nordåsvn 3, 2032 Maura, Tlf / Fax: 63 99 92 77 
http://www.ostli-polsemakeri.no,post@ostli-polsemakeri.no  
  
Hallo Morten! 
Nå har jeg overtalt Dag til en annonse i Menighetsbladet, den koster kr 1500,- pr år. Bladet går til 
4800 husstander 4 ganger i året. 
  
Fint om du bekrefter at dette er greit og at annonsen ser bra ut.  
  
For Menighetsbladet  
  
Øyvind Sandholt 
 

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Emine Nathalie Skogstad Liberg	        18.11.2018
Matheo André Loyola Skarstein	        18.11.2018
Victor Skoglund	  		         18.11.2018
Martine Olsen Mastroanni (Akershus Slottskirke)
					            02.12.2018
Felix Sogn-Nordhagen Karlsmoen	        13.01.2019
Isak Marinius Østlie Bosheim (Hovin kirke) 13.01.2019
Ingeborg Widerøe Eek		         27.01.2019

HOLTER KIRKE
Casper Olstad Templet (Heni kirke)	        11.11.2018
Matheo Sigurd Dahle Eikefjord (Bekkelaget kirke)    		
					            18.11.2018
Michael Slattum Olivera		         25.11.2018
Era Melø Raael  (Heni kirke)		         06.01.2019
Synne Barkenæs Eggen		         20.01.2019
Matheo Lyngsmo Myrvang		         20.01.2019

NANNESTAD KIRKE
Alva-Noelle Lykke Iversen      	        25.11.2018
Ulrik Ugleviken Vold	 (Hovin kirke)	        02.12.2018
Per Kristian Iversen Finneng 		        09.12.2018
Miriam Sofie Hytjanstorp Balczer	        20.01.2019
Vilja Moe Engebretsen 		         20.01.2019
Mie-Sofie Nannestad			          20.01.2019
Natalie Johnsen 			          20.01.2019
Nathaniel Lausund Correa		         20.01.2019
Storm Johnsen				          20.01.2019

STENSGÅRD KIRKE
Mathias Sjøvold Kristiansen		         26.12.2019
Filippa Waaler				          06.01.2019

DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
Berit Margrete Molstad Hansen	
				    f. 1943	       06.12.2018
Rosita Andrine Johanne Skjennum			 
 				    f. 1947        07.12.2018
Anne Marie Breen 		  f. 1932	       28.12.2018
Olga Sofie Jakobsen 		  f. 1922        03.01.2019
Haldis Marie Holm	  	 f. 1948        10.01.2019

HOLTER KIRKE
Gheorghe Daniel Vizante	 f. 1969        25.10.2018
Andrè Kynningsrud Størbu (Alfaset kapell)
 				    f. 1983	       27.12.2018

Kari Britt Ludvigsen		  f. 1958	       14.01.2019
Aud Helen Kristiansen	 f. 1941	       25.01.2019
Dagny Edseth Nannestad Sykehem)
				    f. 1933	       01.02.2019

NANNESTAD KIRKE
Rune Riiser		   	 f. 1957	       05.12.2018
Isabell Pettersen	  	 f. 2011	       18.12.2018
Karin Vogt Mostad		  f. 1942	       20.12.2018
Edel Hansine Stendal		 f. 1918	       02.01.2019
Arne Walter Hagberg	(Nannestad sykehjem)			 
			   	 f. 1928	       04.01.2019
Knut Martin Slemdal 		 f. 1929	       04.01.2019
Odd Olsen			   f. 1937	       22.01.2019
Hans Hermann Jensen	 f. 1943	       25.01.2019
Erik Arild Stensrud		  f. 1962	       05.02.2019

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no
  

Litt lavere skuldre
kurs l  konferanser l  selskap 
33 rom med totalt 49 senger

 Gode matopplevelser i en hyggelig atmosfære
 

Velkommen til Kringler gjestegård

Åsvegen 775 - 2032 Maura - Tlf: 63 99 37 00 - post@kringler - www.kringler.no

ANNONSER
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: Lilja.Kristin.Thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Skulstad
Tlf: 66 10 55 97/Mob: 928 09 694
E-post: Svein.Skulstad@nannestad.kommune.no

ORGANIST
Polina Pedersen 
Tlf   66 10 55 90
E-post: polina.pedersen@yahoo.no

Vikar:                                                                                          
Janne Berglund                                                                                 
tlf  66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne@janneberglund.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Anne Louise B. Bjerke Mob: 902 01 659                
E-post:Anne.Louise.Bogetvedt.Bjerke@nannestad.kommune.no
Ann Kristin Grønbakken Mob. 970 400 69                  
E-post: Ann.Kristin.Gronbakken@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf  for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Fungerende rådsleder: Sissel Harstad. 
Tlf  412 18 308
E-post: leder_holtermenighet@outlook.com
 
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karen Cecilie Hoel Glestad
Preståsvn. 52, Nannestad
Mob. 900 12 692

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 978 23 973
 
NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Odd Steinar Låveg 
Mob: 995 45 520
e.post: steinar.laveg@nannestad.kommune.no                     

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Lilja Kristin Thorsteinsdottir                                                    
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Svein Norvald Mob: 901 22 103 Epost: snorva@online.no

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI						    
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2019
Frist for levering av stoff til neste nummer: 15.april

Kontaktinformasjon
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